**شایعه در آزادی:**
**تاج امروز استعفای دهد**
اینفانتینو: این تماشاگران را اروپا هم ندارد
پرسپولیس، بیرانوند و فرشید اسماعیلی
در جمع بهترین‌های لیگ قهرمانان

www.iran-varzeshi.com
سال بیست و دوم | یکشنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۷ | ۲۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۰ | 11 Nov 2018 | شماره ۶۴۶
۴۰۰۰ تومان

فینال جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی
ایران ۴ - روسیه ۲
**شاهکار**
**پارهنه‌ها**

کاشیما برای هفتمین سال متوالی قهرمانی را به شرق آسیا برد

# دست‌های خالی به جام نرسید

برون این جام از بازی با رئال افتخار آمیزتر بود